
ระดับประเทศ ระดับโรงเรีย ผลต่าง ระดับประเทศ ระดับโรงเรียน ผลต่าง ระดับประเท ระดับโรงเรียน ผลต่าง
ภาษาไทย 42.61 51.23 8.62 41.88 50.61 8.73 47.19 57.18 9.99
สังคมศึกษา 46.51 52.01 5.50 33.39 40.23 6.84 36.27 41.79 5.52
ภาษาอังกฤษ 19.22 24.86 5.64 21.8 28.48 6.68 22.13 25.79 3.66
คณิตศาสตร์ 14.99 21.2 6.21 22.73 32 9.27 22.73 29.19 6.46
วิทยาศาสตร์ 30.9 38.26 7.36 27.9 35.9 8.00 33.1 40.53 7.43
สุขศึกษา 62.86 66.49 3.63 54.61 60 5.39 53.7 59.18 5.48
ศิลปะ 32.62 34.87 2.25 28.54 32.31 3.77 32.73 36.71 3.98
การงานอาชีพ 43.69 50.46 6.77 48.72 55.63 6.91 45.76 52.41 6.65

เฉลี�ย 36.68 42.42 5.75 34.95 41.90 6.95 36.70 42.85 6.15

การเปรียบเทียบคะแนนเฉลี�ยผลการสอบ O-NET ปีการศึกษา 2553 - 2555
ระดับโรงเรียนและระดับประเทศ

ชั�นมัธยมศึกษาปีที� 6  โรงเรียนจักรคําคณาทร จังหวัดลําพูน

วิชา
คะแนนเฉลี�ย / ปีการศึกษา

2553 2554 2555



วิชา ระดับประเทศ ระดับโรงเรียน
ภาษาไทย 42.61 51.23
สังคมศึกษา 46.51 52.01
ภาษาอังกฤษ 19.22 24.86
คณิตศาสตร์ 14.99 21.2
วิทยาศาสตร์ 30.9 38.26
สุขศึกษา 62.86 66.49
ศิลปะ 32.62 34.87
การงานอาชีพ 43.69 50.46

กราฟเปรียบเทียบคะแนนเฉลี�ยผลการสอบ O-NET ปีการศึกษา 2553 
ระดับโรงเรียนและระดับประเทศ

ชั�นมัธยมศึกษาปีที� 6  โรงเรียนจักรคําคณาทร จังหวัดลําพูน
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ภาษาไทย สงัคมศกึษา ภาษาอังกฤษ คณติศาสตร์ วทิยาศาสตร์ สขุศกึษา ศลิปะ การงานอาชพี
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วิชา ระดับประเทศ ระดับโรงเรียน
ภาษาไทย 41.88 50.61
สังคมศึกษา 33.39 40.23
ภาษาอังกฤษ 21.8 28.48
คณิตศาสตร์ 22.73 32
วิทยาศาสตร์ 27.9 35.9
สุขศึกษา 54.61 60
ศิลปะ 28.54 32.31
การงานอาชีพ 48.72 55.63

กราฟเปรียบเทียบคะแนนเฉลี�ยผลการสอบ O-NET ปีการศึกษา 2554 
ระดับโรงเรียนและระดับประเทศ

ชั�นมัธยมศึกษาปีที� 6  โรงเรียนจักรคําคณาทร จังหวัดลําพูน
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ภาษาไทย สงัคมศกึษา ภาษาอังกฤษ คณติศาสตร์ วทิยาศาสตร์ สขุศกึษา ศลิปะ การงานอาชพี
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วิชา ระดับประเทศ ระดับโรงเรียน
ภาษาไทย 47.19 57.18
สังคมศึกษา 36.27 41.79
ภาษาอังกฤษ 22.13 25.79
คณิตศาสตร์ 22.73 29.19
วิทยาศาสตร 33.1 40.53
สุขศึกษา 53.7 59.18
ศิลปะ 32.73 36.71
การงานอาชี 45.76 52.41

ระดับโรงเรียนและระดับประเทศ
ชั�นมัธยมศึกษาปีที� 6  โรงเรียนจักรคําคณาทร จังหวัดลําพูน

กราฟเปรียบเทียบคะแนนเฉลี�ยผลการสอบ O-NET ปีการศึกษา 2555 
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